De acuerdo a lo que disponen las Leyes Estatutarias y de la compañía en calidad de Gerente 

de COMERCIALIZADORA HASLYNN CIA. LTDA. 

Pongo a su disposición el informe de labores correspondiente al ejercicio económico 2008. 

En este periodo contable la Compañía que dignamente dirijo ha obtenido una utilidad de $ 

1,260.18 (Mil doscientos sesenta con dieciocho), aspiramos el próximo año mejorar para 

bien de la compañía. 

Agradezco la confianza brindad por los señores socios. 

Atentamente, 

Anriaco ASNO 
GERENTE GENERAL 

Dirección: Calle 23 y Av. M3 Barrio El Murcielago